PAGE
2

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 19 »    октября     2006 года  №    418   _

                  г.Рубцовск

	О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование федеральному государственному учреждению «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Алтайскому краю» недвижимых объектов муниципальной собственности города Рубцовска

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29 декабря 2005 года № 298, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование федеральному государственному учреждению «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Алтайскому краю» сроком до момента передачи в собственность Российской Федерации следующих недвижимых объектов муниципальной собственности города Рубцовска:
	№ п/п
	Наименование недвижимого объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1
	Нежилое помещение
	Пр.Рубцовский, 51
	194

	2
	Гараж
	Пер.Семафорный, 4
	30

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я.Жеребятьев